
Rozmawiali o Szczecińskiej 13 

 

Nowy budynek pojawi się przy ul. Szczecińskiej 13, w nim planowane jest
funkcjonowanie m.in. przychodnia POZ, świetlica dla dzieci i młodzieży czy
Dzienni Dom Pobytu dla Seniora.

O przyszłości terenu położonego na osiedlu Bielawy rozmawiano podczas spotkania
konsultacyjno-informacyjnego, które odbyło się 25 kwietnia 2025 r. w Szkole
Podstawowej nr 35 im. Polskich Olimpijczyków przy ul. Krynickiej. Z mieszkańcami
rozmawiali: przewodniczący Rady Miasta Łukasz Walkusz, zastępczyni prezydenta
Dagmara Zielińska, radne miasta: Dominika Walichniewicz, Katarzyna Chłopecka,
Agnieszka Wasita. Obecni byli także: Małgorzata Skibicka – dyrektorka Wydziału
Zdrowia i Polityki Społecznej, Łukasz Niewiadomski – dyrektor Wydziału Inwestycji i
Remontów, Patrycja Skrzynecka – p.o. dyrektora TCUS i jej zastępczyni  Anna
Troczyńska, Lidia Jaskulska – Grzechowiak – dyrektorka Miejskiej Przychodni
Specjalistycznej, Ewa Lerman – dyrektorka SP nr 35, Paweł Liberadzki –
przewodniczący Rady Okręgu nr 6 Grębocin – Bielawy oraz przedstawiciele tej Rady.

Głównym punktem spotkania było przedstawienie koncepcji zagospodarowania
budynku, który powstanie prawdopodobnie jeszcze w 2026 r., przy ul. Szczecińskiej
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13. Zlokalizowane w nim zostaną:

Przychodnia POZ podlegająca Miejskiej Przychodni Specjalistycznej,
Placówka Wsparcia Dziennego / Świetlica dla dzieci i młodzieży, 
Dzienny Dom Pobytu Seniora, 
Centrum Integracji Międzypokoleniowej

W parterowym budynku, dostosowanym do potrzeb poszczególnych grup wiekowych
oraz osób z niepełnosprawnościami, każda z placówek będzie posiadała osobne
wejście. W fazie projektowania jest teren otaczający budynek, tak aby zachować
rosnące tam obecnie rośliny, w szczególności drzewa. 

Inwestycja, która w pełni zrealizuje zapotrzebowania i oczekiwania mieszkańców,
będzie kosztowała łącznie ok. 9 mln złotych. 2 mln złotych zostaną przeznaczone na
stworzenie przychodni POZ ze środków własnych, natomiast pozostała część kwoty
na zrealizowanie części użytecznej społecznie będzie sfinansowana w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza - Działania 6.8 Inwestycje w
infrastrukturę społeczną.

Mieszkańcy, którzy chcieliby zadać pytania dotyczące funkcjonowania palcówek
przewidzianych w obiekcie przy ul. Szczecińskiej 13, przedstawić swoje pomysły
dotyczące oferty zajęciowej czy zagospodarowania terenu zewnętrznego, mogą to
zrobić drogą mailową: szczecinska13@um.torun.pl.
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